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  naslfarda  از نشستن بالای برج 830 متری
 تا آویزان شدن از هواپیما

خنده‌های عجیب تام کروز 
هنگام بدلکاری‌های مرگبار

 باشگاه خبرنگاران جوان: تام کروز از انجام 
بدلکاری‌های مرگبارش در فیلم‌ها لذت می‌برد 
و در زمان فیلم‌برداری این سکانس‌ها می‌خندد!
سینماروها و علاقه‌مندان به فیلم‌های سینمایی 
می‌دانند که تام کروز توانایی انجام بدلکاری‌های 
شگفت‌انگیز و البته پر خطر و مرگبار را دارد. این 
بازیگر روی برج ۸۳۰ متری خلیفه می‌نشیند و 
به جای ترس می‌خندد!  نفسش را شش دقیقه 
در آب بدون هیچ مشکلی نگه می‌دارد، از کنار 
هواپیما آویزان می‌شود، مچ پایش را در هنگام 
پریدن از روی ساختمان‌ها می‌شکند، اما باز 
هم می‌خندد. تمامی این‌ها مربوط به مجموعه 

فیلم‌های »مأموریت: غیرممکن« است.
کروز در مصاحبه اخیر خود اعلام کرده، هنگام 
انجام بدلکاری‌هایش خیلی لذت می‌برد. او در 
»برنامه گراهام نورتون« گفت که در هنگام 
فیلم‌برداری پروژه‌هایی مثل »مأموریت: 
غیرممکن« بارها به او تذکر داده می‌شود که 
نخندد، اما او اغلب این کار را می‌کند. او گفت: 
من بازیگر فیزیکی هستم و از انجام کارهای 
فیزیکی لذت می‌برم. استخوان‌های زیادی در 
بدنم شکسته است. بدلکاری برای من خیلی 
هیجان‌انگیز است. بارها در هنگام فیلم‌برداریِ 
سکانس‌های بدلکاری، به من گفته می‌شود که 
از خندیدن دست بردارم. کروز همچنین گفت: 
در طول پاندمی کرونا، هفت روز هفته را برای 
به پایان رساندن »مأموریت: غیرممکن ۷« و 
»تاپ گان: ماوریک« کار کرده است. طرفداران 
فیلم‌های این بازیگر باید مدت زمان بیشتری را 
برای دیدن فیلم‌های جدید تام کروز صبر کنند. 

خبر روز

میزبان‌های ضیافت تیتراژهای ماه رمضانی
موسیقی سریال‌های رمضان به چه افرادی سپرده شد؟ با آغاز ماه مبارک رمضان، تلویزیون با 

مناسبت مهمی مواجه می‌شود که پخش 
سریال در آن از جایگاه ویژه‌ای برخوردار 
است. تاکنون چهار سریال به عنوان گزینه 
اصلی پخش در رمضان ۱۴۰۰ معرفی 
شده‌اند؛ مجموعه‌هایی که موسیقی بخش 
مهمی از ساختار آن‌ها را شامل می‌شود 
و می‌تواند تأثیر بسزایی در ماندگاری اثر 
داشته باشد. به گزارش ایسنا، سریال‌های 
رمضانی شامل »احضار«، »بچه مهندس«، 
»یاور« و »رعد و برق« هستند که به 
ترتیب از شبکه‌های یک، دو، سه و پنج 
سیما پخش می‌شوند و اغلب علاوه بر 
تصویربرداری، این روزها مراحل فنی از 

جمله ساخت موسیقی را می‌گذرانند.
آریا عظیمی‌نژاد و موسیقی   

یک سریال ماورایی دیگر
مجموعه تلویزیونی »احضار« به کارگردانی 
علیرضا افخمی و تهیه‌کنندگی محمودرضا 
تخشید شب‌های ماه رمضان از شبکه یک 
سیما پخش می‌شود. با انجام تصویربرداری 
مجموعه تلویزیونی »احضار«، مراحل 
فنی هم‌زمان در حال انجام است و آریا 
عظیمی‌نژاد نیز موسیقی این سریال را 
که به دلیل ژانر ماورایی از فضای ویژه‌ای 

برخوردار خواهد بود، می‌سازد.
این آهنگساز پیشتر هم تجربه ساخت 
موسیقی سریال‌های ماورایی ویژه ماه 
مبارک رمضان همچون »او یک فرشته 
بود«، »آخرین گناه« و »روز حسرت« را در 
کارنامه دارد. عظیمی‌نژاد جزو پرکارترین 
آهنگسازان صداوسیما محسوب می‌شود، 
که علاوه بر حضور در برنامه عصرجدید به 
عنوان داور، آهنگسازی تقریباً ۴۰ سریال 

تلویزیونی را برعهده داشته است که در 
بین آن‌ها سریال‌هایی چون پایتخت ۴، ۵ 
و ۶، باخانمان، دودکش، تا ثریا و جراحت 

دیده می‌شود.
»یاور« و شهبازیانی که زیر تیغ   

جراحی رفت
سریال »یاور« به کارگردانی سعید سلطانی 
نیز از گزینه‌های پخش رمضانی برای 
شبکه سه سیماست. این سریال ۳۰ 
قسمتی ملودرامی اجتماعی است که در 
برخی از قسمت‌ها نیز با ژانر معمایی و تم 

جوانمردی همراه شده است.
فریدون شهبازیان که پس از انصراف از 

رهبری ارکستر ملی ایران در اسفند ۹۸، 
بیشتر زمانش را به آهنگسازی گذراند، در 
روزهای گذشته به صورت فشرده مشغول 
ساخت موسیقی تیتراژ سریال ماه رمضانی 
»یاور« برای پخش از شبکه سه سیما بود 
که به علت افتادن از پله‌های استودیو، دچار 
شکستگی استخوان از دو ناحیه شد. او 
روز ۲۱ فروردین تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. فریدون شهبازیان از اواسط دهه ۵۰ 
ساخت موسیقی فیلم را آغاز کرد. او پس 
از انقلاب اسلامی، بیشتر تمرکز خود را بر 
ساخت موسیقی متن فیلم‌ها و سریال‌های 
تلویزیونی معطوف کرد که البته سهم 

فیلم‌ها به مراتب بیش از سریال‌هاست.
ساخت موسیقی سریال‌هایی همچون 
»کلاه پهلوی«، »بخش چهار جراحی«، 
»باغ گیلاس«، »آوای فاخته«، »باران 
عشق«، »بازگشت به خانه« و »معصومیت 
از دست رفته« در کارنامه هنری این 

آهنگساز دیده می‌شود.
صدای خواننده ترکمن بر   

»رعد و برق« افخمی
»رعد و برق« پنجمین سریال تلویزیونی 
است که بهروز افخمی آن را کارگردانی 
کرده و روایتی از مناطق سیل‌زده‌ای است 
که نوروز سال گذشته درگیر شدند. این 

سریال که از مدت‌ها پیش در حال تولید 
است برای پخش رمضانی انتخاب شده 
است. تاکنون از آهنگساز مشخصی برای 
این سریال نام برده نشده است و تیتراژ آن 
توسط یک هنرمند ترکمن به نام محمد 
ایری خوانده شده است. سریال »رعد 
و برق« به تهیه کنندگی داوود هاشمی 
با تصویربرداری در استان‌های لرستان، 
خوزستان، گلستان و تهران به روزهای 
پایانی تصویربرداری در شهر گرگان رسیده 
است. این سریال به طور همزمان مراحل 
فنی را نیز طی می‌کند و قرار است ماه 
مبارک رمضان از شبکه پنج سیما پخش 

شود.
»بچه مهندس ۴« و همکاری با   

یک آهنگساز جوان
فصل اول از سریال »بچه مهندس« در 
۳۰ قسمت، رمضان ۹۷ از شبکه دو سیما 
پخش شد. پخش فصل دوم این سریال نیز 
از دی ۹۷ شروع و در بهمن ۹۷ به پایان 
رسید. سپس ساخت »بچه مهندس« برای 
یک فصل دیگر تمدید شد و فصل سوم آن 
در رمضان ۹۹ روی آنتن رفت. احسان 
خواجه‌امیری، تیتراژ سریال »بچه‌مهندس 
۳« را خواند و آهنگساز این قطعه هم بابک 
شهرکی بود. و حالا تاریخ پخش فصل 
چهارم سریال »بچه مهندس« در ماه 
رمضان ۱۴۰۰ مشخص شده است. این 
سریال با آهنگسازی و تنظیم سعید رضایی 
و شعر حسین غیاثی به روی آنتن خواهد 
رفت. فصل چهارم مجموعه تلویزیونی 
»بچه مهندس« به کارگردانی احمد کاوری 
در ماه رمضان از شبکه دوم سیما روی آنتن 

خواهد رفت. 
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در گفت‌وگو با نگارگر مشهور اصفهانی 
مطرح شد

اندیشه و تفکر، پشتوانه 
هنرانقلاب اسلامی
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به مناسبت فرا رسیدن هفته هنر انقلاب اسلامی و 
شهادت سید شهیدان اهل قلم )مرتضی آوینی( به 
گفت‌وگو با )رضا بدرالسماء( نگارگر مشهور اصفهانی 
پرداختیم. بدرالسماء متولد آذر 1328 در اصفهان 
است و از سنین کودکی به فراگیری نگارگری 
پرداخت و پس از پایان تحصیلات متوسطه به صورت 
حرفه‌ای و مستمر در این رشته به فعالیت ادامه داد. 
وی بیش از نیم قرن سابقه فعالیت در این عرصه را 
دارد و دارای مدرک درجه یک هنری از وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی است.
تعریف شما از هنر انقلاب اسلامی 

چیست؟
هنرانقلاب اسلامی هنری است که در پشت آن 
فکر و اندیشه و تفکر وجود داشته باشد و این هنر 
باید برگرفته از منطق اسلام باشد و آثاری که خلق 

می‌شود دنباله رو این تفکر و اندیشه باشد.
هنر انقلاب اسلامی چه خصوصیاتی 

دارد؟
در انقلاب اسامی بسیاری از چیزهایی که از 
دست رفته بود و ارزش‌هایی که از ما گرفته بودند 
را بازپس گرفتیم، با وقوع انقلاب ما به ارزش‌های 
خود بازگشتیم و توانستیم آن‌ها را به کمال برسانیم 
و همه باید پیرو همان ارزش‌ها باشیم. یک اثر را 
نمی‌توان صرفاً انقلابی دانست، در این ژانر یک 
اندیشه خلاق و پویا که نشانگر بیداری اسلامی است 
وجود دارد و این یکی از بارزترین خصوصیات هنر 

انقلاب اسلامی است.
 بارزترین پیشرفت‌ها و مهم‌ترین 
ضعف‌های پیش روی هنر انقلابی چه 

مواردی است؟
در این سال‌ها فراز و نشیب‌های زیادی داشته‌ایم، 
بیشترین ضربه را افرادی خورده‌اند که استعدادهای 
والایی داشته‌اند ولی آن‌ها را ندیده‌ایم و به آنان و 
هنرشان اهمیت نداده‌ایم. اینکه در عمل به این افراد 
اهمیت نداده‌ایم آنان را دچارسرخوردگی کرده است 
و ما باید هنرمندان جوان را جذب و حمایت کنیم و 

آنان را نگه‌داریم و رشد دهیم.
چه افقی برای هنر انقلاب می‌بینید؟

افق‌های هنر انقلاب را خوب می‌بینم و آثار 
خوبی پس از انقلاب تاکنون خلق شده‌اند و ان‌شاء‌اله 
آثار بهتری نیز خلق شوند و شاید حتی بتوان مکتبی 

به نام مکتب جمهوری اسلامی در آینده داشت.
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انتشار نخستین تصاویر رسمی از کمدی جنایی »کروئلا«این بازیگر ۲ متری رئیس‌جمهور آمریکا می‌شود؟
باشگاه خبرنگاران جوان: دواین جانسون به نظرسنجی که در رابطه با نامزد شدنش در ریاست جمهوری آمریکا بود، واکنش نشان داد. 
این کشتی‌گیرسابق که اکنون به ستاره فیلم‌های سینمایی تبدیل شده است، بعد از مشخص شدن محبوبیت بالایش دریک نظرسنجی 
اخیراً درمورد احتمال نامزدی درانتخابات ریاست جمهوری صحبت کرده است. جانسون از رسانه اجتماعی خود که دنبال کننده‌های 
زیادی دارد استفاده کرد و به این نظرسنجی واکنش نشان داد. این نظرسنجی که مربوط به هفته نامه نیوزویک بوده است، نشان می‌دهد 
که حداقل ۴۶ درصد آمریکایی‌ها از جانسون برای ریاست جمهوری آمریکا حمایت می‌کنند. اودراین باره نوشت: فکرمی‌کنم که اجداد 
مؤسس ما هرگزتصورنمی‌کردند یک شخص حدوداً دومتری وکچل که نیمه سیاه‌پوست و کامیونت سوار است به جمعشان اضافه شود؛ 

اما اگراین اتفاق بیفتد باعث افتخار من است که به شما خدمت کنم.

میزان: نخستین تصاویر رسمی از کمدی جنایی »کروئلا« منتشر شد، این فیلم به کارگردانی »کریگ گیلسپی« و با بازی، اما استون در 
ژانر جنایی و اکشن ساخته شده و اکران بین‌المللی خود در سینماهای جهان را از پنجم خردادماه سال ۱۴۰۰ آغاز می‌کند. در خلاصه 
داستان این فیلم آمده است: در دهه ۱۹۷۰ در شهر لندن، طراح مد جوان به نام استلا ده ویل درگیر پوست سگ‌ها به خصوص از نژاد 
دالماسین می‌شود. تا اینکه او بالاخره تبدیل به یک اسطوره‌ای بی‌رحم و وحشتناک به نام کروئلا می‌شود. »کریگ گیلسپی« از سال 
۲۰۰۷ میلادی تاکنون مشغول فعالیت بوده‌است. جوئل فرای در نقش جسپر بادون، پاول والتر هوزر در نقش هوراس بادون، امیلی بیچام 
در نقش آنیتا، مارک استرانگ در نقش بوریس، کربی هوول باپتست در نقش تابیتا، جرمی دمتریو در نقش جرالد از دیگر بازیگران فیلم 

سینمایی کروئلا هستند.


